
FAX 022-355-2242
参加ご希望の方のご記入後　返信を御願い申し上げます。

　　１社で複数名様の参加もＯＫとさせて頂きます。

7/5
松島チサンCC

　　　　　　　　　　　　　　　参加　　　　　　　　　　不参加　　　　　　（○をして下さい）
コ
ン
ペ

懇
親
会 ご氏名（役職）

ご氏名（役職）

講
習
会

TEL FAX

ご氏名（役職）

講習テーマ ① ：『印刷現場における生産と品質障害・静電気対策』
プレゼンター：オフィス知識　代表取締役　知識三富　様

参加費　：　講習会…無料　

住所:〒983-0034　宮城県仙台市宮城野区扇町3-9-12　TEL022-284-7586

参加人数　：　５０名　（先着順）

テクノロール㈱東北営業所　　今川宛

講習会後には懇親会を予定し、次の日にはゴルフコンペを企画しています。

※懇親会及びゴルフコンペは会費制とします。

場所や時間等は、メールにて配信致します。

大変恐れ入りますが、返信期日は5/30まで宜しくお願いします

お客様各位
　

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

関東では71回、関西では23回開催し、皆様にご評価頂いておりました「印刷志の会」が仙台で復活！！

テクノロールは、お客様のお役に立てるようにこれからも活動して参ります。

記

貴社名

テクノロール株式会社　東北営業所

　2025年2月吉日

　　　　第1回　『印刷志の会in　仙台　』開催のご案内

講習会後には懇親会を予定し、次の日にはゴルフコンペを企画しています。

7/4
18:30

　　　　　　　　　　　　　　　参加　　　　　　　　　　不参加　　　　　　（○をして下さい）

ご多忙の折、誠に恐縮では御座いますがお誘い合わせの上、奮ってご参加頂きます様宜しくお願い致します。

講習テーマ ②：『検査装置の現在のトレンドと将来の展望』
プレゼンター：ジグス株式会社　代表取締役　高原亮介　様

場所　：　　　　　　　　　　　　　　宮城県印刷会館　1F大ホール　

講習日時：2025年7月4日（金）　１4:30～17:00時　※受付14：00～

（講義①60分・休憩10分・講義②60分）


